АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2018 г.                                                                                   № 49
д. Алешино

Об отмене постановления Администрации

сельского поселения Алешино

№ 42-па от 22.05.2016 г «Об утверждении
 Порядка заключения специального инвестиционного
контракта сельским поселением Алешино
Рамешковского района Тверской области».

В соответствии с  частью 4  статьи  16 Федерального закона  от 31.12.2014  № 488-ФЗ  «О промышленной политике в Российской Федерации и ПРОТЕСТОМпрокурора Рамешковского района от 01.11.2018 года № 21а-2018, администрация сельского поселения Алешино

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Отменить постановление Администрации сельского поселения Алешино

№ 42-па от 22.05.2016 г «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта сельским поселением Алешино Рамешковского района Тверской области», как незаконное.

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования в центре по обнародованию муниципальных правовых актов в администрации сельского поселения Алешино и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области – в разделе сельское поселение Алешино в сети «Интернет».

3.    Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алешино:                                           В.А.Кричкин